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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
02.02.2019 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RYFKA Maja 13 Fala Kraśnik 32.91 474
2. CIURSKA Gabriela 13 UKS 51 Lublin 33.60 445
3. SUROWIEC Gabriela 12 Fala Kraśnik 35.44 380
4. ŁUSZCZEW Weronika 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.48 348
5. SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 36.80 339
6. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 Wisła Puławy 38.13 305
7. BARTOŚ Wiktoria 12 Skarpa Lublin 38.26 302
8. HAPAK Magda 13 UKS 51 Lublin 38.35 299
9. DANILEWICZ Julia 12 Olimpia Lublin 38.42 298

10. GRABOWSKA Amelia 12 Olimpia Lublin 38.60 294
11. CIEŚLAK Amelia 12 Sparta Biłgoraj 39.32 278
12. WASĄG Hanna 12 Sparta Biłgoraj 39.73 269
13. WÓJCIK Wiktoria 13 Wisła Puławy 40.16 261
14. NIEZGODA Aleksandra 12 UKS 51 Lublin 40.24 259
15. GŁADYSZ Oliwia 13 Swim10 Puławy 40.30 258
16. CICH Kinga 12 Sparta Biłgoraj 40.49 254
17. MAŁYSZA Martyna 13 Sparta Biłgoraj 40.51 254
18. ADAMOWSKA Nadia 12 Skarpa Lublin 40.53 254
19. SYTA Julia 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.73 250
20. STACHOWIAK Maria 13 Lublinianka 41.35 239
21. SZYNDLER Agata 13 Swim10 Puławy 41.36 239
22. SALASA Zuzanna 13 UKP Bychawa 41.54 235
23. WIKTOROWICZ Kaja 13 Avia Świdnik 41.87 230
24. RUMIŃSKA Iga 12 Olimpia Lublin 42.28 223
25. HAŁAS Oliwia 12 Skarpa Lublin 42.33 223
26. LEWANDOWSKA Martyna 12 Wodnik Krasnystaw 42.45 221
27. JAGUCAK Kornelia 12 Sparta Biłgoraj 43.02 212
28. BARYŁA Oliwia 13 Avia Świdnik 43.10 211
29. GEPNER Urszula 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.35 193
30. PUKALUK Zofia 12 Lublinianka 44.64 190
31. MATUSZYK Nina 12 Skarpa Lublin 44.69 189
32. MUSIEJUK Laura 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 45.12 184
33. WNUK Kaja 12 Sparta Biłgoraj 46.70 166
34. GRZYWA Klaudia 13 UKP Bychawa 47.89 154
35. SYTA Amelia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 48.09 152
36. WYŁUPEK Kasjana 12 Orka Zamość 49.13 142
37. KUSIAK Natalia 13 Avia Świdnik 49.60 138
38. KNAP Oliwia 13 Avia Świdnik 49.76 137
39. TOPYŁA Anna 12 Skarpa Lublin 49.92 135
40. NIEDBALSKA Julia 12 Avia Świdnik 51.27 125
41. NOWICKA Alicja 13 UKP Bychawa 51.79 121

JUNIOR

1. MALEC Klaudia 15 Orka Zamość 30.62 589
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra SP5 15 Olimpia Lublin 30.67 586
3. SZUBZDA Zuzanna 15 Skarpa Lublin 30.92 572
4. KARWOWSKA Wiktoria 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 31.60 536
5. DWOJAK Wiktoria 15 Olimpia Lublin 31.75 528
6. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 Olimpia Lublin 32.20 506
7. DWOJAK Natalia 15 Olimpia Lublin 32.42 496
8. SAWCZYK Malwina 15 Olimpijczyk 23 Lublin 33.33 456
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy, JUNIOR

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. STAWSKA Laura 14 Wodnik Krasnystaw 33.77 439
10. CIEĆKO Patrycja 14 Olimpia Lublin 35.22 387
11. PIROGOWICZ Natalia 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 35.63 373
12. SZCZUCHNIAK Agata 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.51 347
13. PIECZYKOLAN Alicja 14 Sparta Biłgoraj 36.68 342
14. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 Aqua Ryki 37.96 309
15. ŻYDEK Kinga 14 Lublinianka 39.00 285
16. KOŁTUN Martyna 14 Lider Chełm 41.36 239
17. ILACH Milena 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.81 215

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 18 AZS UMCS Lublin 30.46 598
2. SUCHECKA Katarzyna 20 AZS UMCS Lublin 30.49 596
3. MALEC Klaudia 15 Orka Zamość 30.62 589
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra SP5 15 Olimpia Lublin 30.67 586
5. PIOTROWICZ Maja 17 AZS UMCS Lublin 30.86 575
6. SZUBZDA Zuzanna 15 Skarpa Lublin 30.92 572
7. NADOLSKA Julia 19 Lider Chełm 30.94 571
8. ŻMUDA Weronika SL 19 AZS UMCS Lublin 31.14 560
9. KARWOWSKA Wiktoria 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 31.60 536

10. DWOJAK Wiktoria 15 Olimpia Lublin 31.75 528
11. OSINIAK Iga 16 Olimpia Lublin 32.04 514
12. BORKOWSKA Małgorzata 17 Olimpijczyk 23 Lublin 32.13 509
13. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 Olimpia Lublin 32.20 506
14. DWOJAK Natalia 15 Olimpia Lublin 32.42 496
15. RYFKA Maja 13 Fala Kraśnik 32.91 474
16. SZYNAL Amelia SL 16 Skarpa Lublin 33.19 462
17. PROCHOWNIK Martyna 17 AZS UMCS Lublin 33.24 460
18. SAWCZYK Malwina 15 Olimpijczyk 23 Lublin 33.33 456
19. WIECZOREK Marika 16 Olimpia Lublin 33.46 451
20. CIURSKA Gabriela 13 UKS 51 Lublin 33.60 445
21. STAWSKA Laura 14 Wodnik Krasnystaw 33.77 439
22. CIEĆKO Patrycja 14 Olimpia Lublin 35.22 387
23. SUROWIEC Gabriela 12 Fala Kraśnik 35.44 380
24. PIROGOWICZ Natalia 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 35.63 373
25. ŁUSZCZEW Weronika 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.48 348
26. SZCZUCHNIAK Agata 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.51 347
27. PIECZYKOLAN Alicja 14 Sparta Biłgoraj 36.68 342
28. SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 36.80 339
29. SZYNDLER Aleksandra 17 Swim10 Puławy 36.96 335
30. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 Aqua Ryki 37.96 309
31. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 Wisła Puławy 38.13 305
32. BARTOŚ Wiktoria 12 Skarpa Lublin 38.26 302
33. HAPAK Magda 13 UKS 51 Lublin 38.35 299
34. DANILEWICZ Julia 12 Olimpia Lublin 38.42 298
35. GRABOWSKA Amelia 12 Olimpia Lublin 38.60 294
36. ŻYDEK Kinga 14 Lublinianka 39.00 285
37. CIEŚLAK Amelia 12 Sparta Biłgoraj 39.32 278
38. WASĄG Hanna 12 Sparta Biłgoraj 39.73 269
39. KRUKOWSKA Zuzanna 16 Aqua Ryki 40.01 264
40. WÓJCIK Wiktoria 13 Wisła Puławy 40.16 261
41. NIEZGODA Aleksandra 12 UKS 51 Lublin 40.24 259
42. GŁADYSZ Oliwia 13 Swim10 Puławy 40.30 258
43. CICH Kinga 12 Sparta Biłgoraj 40.49 254
44. MAŁYSZA Martyna 13 Sparta Biłgoraj 40.51 254



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Piotr Bujak 03.02.2019 12:12 - Strona 3

2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. ADAMOWSKA Nadia 12 Skarpa Lublin 40.53 254
46. SYTA Julia 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.73 250
47. STACHOWIAK Maria 13 Lublinianka 41.35 239
48. SZYNDLER Agata 13 Swim10 Puławy 41.36 239

KOŁTUN Martyna 14 Lider Chełm 41.36 239
50. SALASA Zuzanna 13 UKP Bychawa 41.54 235
51. WIKTOROWICZ Kaja 13 Avia Świdnik 41.87 230
52. RUMIŃSKA Iga 12 Olimpia Lublin 42.28 223
53. HAŁAS Oliwia 12 Skarpa Lublin 42.33 223
54. LEWANDOWSKA Martyna 12 Wodnik Krasnystaw 42.45 221
55. ILACH Milena 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.81 215
56. JAGUCAK Kornelia 12 Sparta Biłgoraj 43.02 212
57. BARYŁA Oliwia 13 Avia Świdnik 43.10 211
58. GEPNER Urszula 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.35 193
59. PUKALUK Zofia 12 Lublinianka 44.64 190
60. MATUSZYK Nina 12 Skarpa Lublin 44.69 189
61. MUSIEJUK Laura 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 45.12 184
62. WNUK Kaja 12 Sparta Biłgoraj 46.70 166
63. GRZYWA Klaudia 13 UKP Bychawa 47.89 154
64. SYTA Amelia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 48.09 152
65. WYŁUPEK Kasjana 12 Orka Zamość 49.13 142
66. KUSIAK Natalia 13 Avia Świdnik 49.60 138
67. KNAP Oliwia 13 Avia Świdnik 49.76 137
68. TOPYŁA Anna 12 Skarpa Lublin 49.92 135
69. NIEDBALSKA Julia 12 Avia Świdnik 51.27 125
70. NOWICKA Alicja 13 UKP Bychawa 51.79 121

PK BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KSZO Ostrowiec Św. 32.60 488


